
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A; Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Tel.: 475 234 111, FAX: 475 234 532
IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddil Pr, vložka 759

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

S m l u v n í  s t r a n y

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sociální péče 799/7A, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
MUDr. Iljou Deylem, ředitelem 

00829013
CZ 00829013 -  neplátce DPH 
............................. . .
.........................
..... ......................................................... 
....................
............................................ 

Společnost je zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl Pr, vložka 759 
(dále jen „Objednatel")

se sídlem
zastoupen
IČ
DIČ
Bankovní spojení
č. ú.
Zástupce pro věcná jednání
Telefon
e-mail

na straně jedné

a

Zhotovitel:
Sídlo
Zastoupená
IČ
DIČ

GROUWE, s.r.o.
: Praha 8, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00 
: Jiří Gemerle, jednatel 
:03150143 
: CZ03150143

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 228005
Bankovní spojení : .....................
č. ú. : .............................
Zástupce pro věcná jednání : ..................................
Telefon : .............................
e-mail : .........................................

Výpis z obchodního rejstříku (nebo Živnostenské oprávnění, není-li poskytovatel zapsán v OR) poskytovatele tvoří 
přílohu č. 1 k této smlouvě.
(dále jen „Poskytovatel")

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO:

I.
Předmět smlouvy a díla

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla Zpracování žádosti o 
dotaci a studie proveditelnosti „Zabezpečení komunikačních a informačních systémů ZZS ÚK" v rámci



Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č.10" (dále i jako „předmět plnění" za podmínek dále 
sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje).

2. Přesná specifikace díla je vymezena nabídkou zhotovitele ze dne 4.10.2017 a je přílohou č. 2 této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo 

převzít a zaplatit cenu díla.
4. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, zavazuje se je zhotovitel 

v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o ceně.
5. Dílo je určeno pro účely realizace projektu Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o.: příprava 

žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č.10.
6. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů 

minimálně do roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí jí příjemce použít. 
Každá faktura musí být označena číslem a názvem daného projektu. Dodavatel je povinen minimálně do konce 
roku 2027 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a 
je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

7. Výdaje na realizaci díla budou spolufinancovány z dotace poskytnuté Ministerstvem pro místní rozvoj ČR 
v rámci Integrovaného regionálního operačního programu.

II.
Doba a místo dodání díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo: Výzva č.10 „Zabezpečení komunikačních a informačních systémů ZZS ÚK" - 
do 15.11.2017

2. Místem dodání díla je sídlo Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o., Sociální péče 799/7a, Severní 
Terasa, 400 11 Ústí nad Labem.

I I I .

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla se ujednává ve výši 195 000,00,- Kč (slovy: stodevadesátpěttisíc korun českých) bez DPH a 
235 950,00,- Kč (slovy: dvěstětřicetpěttisícdevětsetpadesát korun českých) s 21 % DPH.
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-933/2017 uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 4.10.2017.

Jednotková cena za projekt:

Položka Cena v Kč bez DPH Sazba DPH (v %) Cena v Kč. vč. DPH

Projektová žádost 10 000,00 Kč 21% 12 100,00 Kč

Studie proveditelnosti 185 000,00 Kč 21% 223 850,00 Kč

Celková nabídková cena 195 000,00 Kč 21% 235 950,00 Kč

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. Sazba DPH se řídí příslušným právním 
předpisem. Zhotovitel není v žádném případě oprávněn žádat změnu ceny díla (např., že provádění díla si 
vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 
občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.

3. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu -  faktury (dále i jako 
„faktura"), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po předání a převzetí díla. Podkladem pro vystavení 
faktury je Protokol o předání a převzetí díla (dále i jako „Protokol") stvrzený oběma smluvními stranami.

4. Projekt, který nebude finálně předložen a uložen v IS KP14+ nebude fakturován.
5. Úkony, které nebudou prováděny, nebudou fakturovány.



6. Za přípravu žádosti a studii proveditelnosti uhradí objednatel zhotoviteli cenu uvedenou ve vztahu k projektu. 
Tato cena bude účtována prostřednictvím daňového dokladu -  faktury (na základě oboustranně 
odsouhlaseného předávacího protokolu)-vystaveného zhotovitelem následovně:

ve výši 70% po zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh dle podmínek IROP

ve výši 30% po úspěšné kontrole přijatelnosti projektu a formálních náležitostí projektu.

7. Daňový doklad -  faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která 
činí 30 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a údaje dle § 435 občanského zákoníku, a bude objednateli doručen v listinné podobě, popř. výjimečně 
v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel 
není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve 
lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení 
daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

8. Každá faktura musí být označena registračním číslem projektu v monitorovacím systému MS2014+.
9. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní 

strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.
10. Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu plnění, má zhotovitel 

právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně provedené dílo dle této smlouvy, která se 
vypočítá způsobem přiměřeným k ceně celého díla.

11. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení a placení faktury.
12. V případě, že náklady na cenu díla budou hrazeny z dotace fondů EU -  Evropský fond pro regionální rozvoj, 

poskytnuté na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci projektu, zavazuje se zhotovitel plnit svůj 
závazek tak, aby svou činností nezpůsobil porušení povinností objednatele jako příjemce dotace.

IV.
Splnění závazku (provedení díla)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla

1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli v místě dodání díla a 
potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami.

2. Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za účelem zjištění 
zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou jako výhrady uvedeny v Protokolu.

3. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění závazku zhotovitele 
způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku.

4. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem splnění závazku 
zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1. tohoto článku.

V.
Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem přiměřeně právu 

objednatele na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se tak do prodlení se splněním svého 
závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované ceny díla nebo její části.

4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro použití ke 
smluvenému účelu.

5. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž 
dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.

6. Vady díla existující v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen 
uplatnit bez zbytečného odkladu u zhotovitele písemnou formou (dále jako „reklamace"). V reklamaci je 
objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.l věty druhé občanského zákoníku 
má objednatel vůči zhotoviteli podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad provedením nového díla, pokud dílo vykazuje 

podstatné vady bránící užívání,
b) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu díla,
c) právo na přiměřenou slevu z ceny díla nebo,
d) odstoupit od smlouvy.



Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného odkladu po uplatnění 
vad. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele; to neplatí, žádal-li objednatel 
opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná.
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad provedením nového díla nebo opravou 
předmětu díla platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 90 dnů.

8. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, nebo pokud objednatel volbu práva dle odst. 7 tohoto 
článku neprovede včas, má objednatel vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo
b) právo na přiměřenou slevu z ceny díla.
V případě, že se strany nedohodnou, na termínu odstranění vad platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit 
nejpozději do 30 dnů.

9. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní zhotovitel nebo 
objednatel sám nebo prostřednictvím třetích osob stím, že zhotovitel je povinen uhradit náklady na 
odstranění vady po předložení vyúčtování,

10. Neodstraní-li zhotovitel vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může objednatel požadovat slevu z ceny díla, 
anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele.

11. Uplatněním práv dle odst. 7. a 8. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.
12. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 7. a 8. tohoto článku je objednatel oprávněn uhradit ze zadržené ceny díla 

nebo její části dle odst. 3 tohoto článku.

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby provedení díla 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla s DPH,
b) termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky 

do jejího zaplacení.

2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta. 
Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

1. Objednatel tímto potvrzuje, že smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
036/25R/2017 ze dne 2.10.2017 a usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje Č.017/3Z/2017.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající příslušnými ustanovení 
občanského zákoníku.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných 
dodatků.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 pare s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel 1 vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití 
tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují 
své podpisy.

VI.
Porušení smluvních povinností

Vlil.
Závěrečná ustanovení

IX.
Podpisy smluvních stran

Pobřežní 370/4 
186 00 Praha 8, Karlín 

IČ: 03150143

GROUWE, s.r.o. O



Přílohy:
Příloha č. 1 -  Kopie výpisu z obchodního rejstříku 
Příloha č. 2 -  Kopie nabídky zhotovitele ze dne 4.10.2017



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 18.10.2017 v 17:38:01. 
EPVid:ZnlEQX3SH+HExol8AxsFng

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 228005

Datum vzniku a zápisu: 27. če rvna  2014
Spisová značka: C 228005  vedená  u M ěstského soudu v  Praze
Obchodní firma: G R O U W E, s.r.o.
Sídlo: P obřežní 370/4, Karlín, 186 00 P raha 8
Identifikační číslo: 031 50 143
Právní forma: S po lečnost s ručením  om ezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a  s lužby neuvedené  v přílohách 1 až 3 ž ivnostenského  zákona
Statutární orgán: 

jednatel:
J IŘ Í G E M E R LE , dat. nar. 23. kvě tna  1970 
S oko lovská  14/324, V ysočany, 190 00 P raha 9 
Den vzn iku  funkce: 27. če rvna  2014

Způsob jednání: Jedna te l je d n á  jm énem  spo lečnosti ve všech  zá lež itos tech  sam osta tně.
Společníci:

Společník: JAN G E M E R LE , dat. nar. 25. če rvence 1992 
S oko lovská  14/324, V ysočany, 190 00 P raha 9

Podíl: Vklad: 50 000 ,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní, podíly  1 -50000 
Kmenový list: byl vydán

Základní kapitál: 50 000 ,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet č lenů sta tu tá rn ího  orgánu: 1

Údaje platné ke dni: 18. října 2017 06:15 1/1



Cenová nabídka
Zpracování a předložení projektové žádosti a studie proveditelnosti 
projektu „Zabezpečení komunikačních a informačních systémů ZZS ÚK"

Zpracoval

GROUWE, s.r.o. 

Pobřežní 370/4 

186 00 Praha 8, Karlín

Pro

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

Sociální péče 799/7A 

400 11 Ústí nad Labem

Nacionále dokumentu 

Verze 1.0 ze dne 4.10. 2017

1 Cenová nabídka



O b s a h  ______________
Obsah................................................................................................................................................................ 2

Seznam příloh..................................................................   2

1 Identifikace uchazeče............................................................................................................................... 3

2 Předmět nabídky...................................................................................................................................... 4

2.1 Předmět plnění................................................................................................................................ 4

2.2 Doba plnění......................................................................................................................................4

2.3 Místo plnění......................................................................................................................................4

2.4 Podmínky splnění předmětu plnění................................................................................................ 4

3 Cenová nabídka.........................................................................................................................................5

4 Závěrečná ustanovení...............................................................................................................................6

Konec dokumentu.............................................................................................................................................6

S e z n a m  p ř íl o h  ____________________
Příloha č. 1: Plná moc opravňující Mgr. Radka Holiše, MBA jednat za uchazeče.

L j )  zzs ÚK - IROP - výzva č. 10 - Nabídka

2 Cenová nabídka



ZZSÚK-IRO P-výzva č. 10 - Nabídka

1 Id e n t if ik a c e  u c h a z e č e

Obchodní firma: GROUWE, s.r.o.

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00

IČ: 03150143

DIČ: CZ03150143

Obchodní rejstřík: Spisová značka: C 228005 vedená u Městského soudu v Praze

Statutární orgán: Jiří Gemerle, jednatel

Webové stránky: www.erouwe.com

Údaje specifické pro tuto nabídku

Kontaktní osoba: ..................................

E-mail: .........................................

Telefon: .............................

Oprávnění jednat 
uchazeče:

za Na základě plné moci

Tabulka 1: Informace o uchazeči a specifické údaje pro nabídku

3 Cenová nabídka

http://www.erouwe.com


ZZS ÚK - IROP - výzva č. 10 - Nabídka

2 PŘEDMĚT NABÍDKY
Uchazeč předkládá cenovou nabídku pro „Zpracování a předložení projektové žádosti a studie 
proveditelnosti projektu „Zabezpečení komunikačních a informačních systémů ZZS ÚK"" na základě výzvy 
ze dne 4.10. 2017.

2.1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Zpracování a předložení projektové žádosti a studie proveditelnosti projektu „Zabezpečení komunikačních 
a informačních systémů ZZS ÚK" v rámci 10. Výzvy Integrovaného operačního programu, specifického cíle
3.2 -  Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality 
systémů IKT.

Předmětem zakázky je zpracování a předložení projektové žádosti a studie proveditelnosti.
Obsahem projektu je pořízení technických prostředků, které budou v souladu se zákonem č. 181/2014 Sb. 
o kybernetické bezpečnosti, zejména nástroj pro zjištění fyzické bezpečnosti, ochranu integrity 
komunikačních sítí, nástroj pro ověřování identity uživatelů, nástroj pro řízení přístupových oprávnění, 
nástroj pro ochranu před škodlivým kódem, nástroj pro zaznamenávání činnosti Kil a VIS, jejich uživatelů a 
administrátorů, nástroj pro detekci kybernetických bezpečnostních událostí, nástroj pro sběr a vyhodnocení 
kybernetických bezpečnostních událostí, nástroje pro zajištění aplikační bezpečnosti, kryptografické 
prostředky, nástroj pro zajišťování úrovně dostupnosti informací.

2.2 D o b a  p l n ě n í

Předpoklad zahájení prací je ihned po podpisu smlouvy.

Termín pro předložení kompletní studie proveditelnosti a žádosti: nejpozději do 15.11. 2017.

Zpracování podkladů pro získání souhlasného stanoviska Hlavního architekta eGovernmentu (OHA) 
v termínu studie proveditelnosti -  pokud bude třeba z hlediska výše způsobilých výdajů nebo návaznosti 
na centrální systémy veřejné správy.

Zapracování připomínek odboru Hlavního architekta eGovernmentu (OHA) nebo CRR do 5 pracovních dnů 
od jejich doručení.

2.3 M ís t o  p l n ě n í

Místem plnění je sídlo Zadavatele.

2.4 P o d m ín k y  s p l n ě n í  p ř e d m ě t u  p l n ě n í

Splnění uvedeného termínu je podmíněno zahájením poskytnutím součinnosti ze strany Zadavatele.

4 Cenová nabídka



ZZS UK - IROP - výzva č. 10 - Nabídka

3 C e n o v á  n a b íd k a

V následující tabulce je uvedena cenová nabídka:

Položka Cena v Kč bez DPH DPH (%) DPH Celkem v Kč vč. DPH

Projektová žádost 10 000,00 Kč 21% 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč

Studie proveditelnosti 185 000,00 Kč 21% 38 850,00 Kč 223 850,00 Kč

Celková nabídková cena 195 000,00 Kč 21% .40 950,00 Kč 235 950,00 Kč

Tabulka 2: Cenová nabídka
Splatnost faktur je 30 dnů od doručení objednateli.

5 Cenová nabídka



ZZS ÚK - IROP - výzva č. 10 - Nabídka

4  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Uchazeč prohlašuje, že:

1. Je vázán touto nabídkou 30 dnů od podání nabídky.
2. Splňuje základní i profesní kvalifikační předpoklady-doplnění dokladů a prohlášení je na vyžádání.
3. Nemá zákaz plnění veřejných zakázek

V záležitostech nabídky se obracejte na kontaktní osobu, kterou je ................................................................ 
email: ...........................................

V Praze dne 4.10. 2017

K o n e c  d o k u m e n t u

6 Cenová nabídka



GROUWE, s.r.o.
IČ: 03150143
Sídlo: Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8 
Zastoupená jednatelem:
Jiří Gemerle, dat. nar.: 23. května 1970, Adresa: Sokolovská 14/324, Vysočany, 190 00 Praha 9 
jako „zmocnitel“

uděluji tímto na základě smluvního ujednání o zastoupení 

všeobecnou plnou moc

.........................................

............................................

..........................................................................

...............................

k tomu, aby naši společnost zastupoval ve všech věcech při jednáních s úřady, orgány státní 
správy a orgány místní samosprávy s působností na území ČR, dále s fyzickými osobami nebo 
právnickými osobami se sídlem na území ČR, zejména aby

činil naším jménem veškerá právní jednání, včetně toho, u kterého je předepsána písemná 
forma,
přijímal veškeré písemnosti, které nám budou doručovány,
podával návrhy, žádosti či jiná podání, včetně opravných prostředků proti rozhodnutím 
shora označených úřadů a orgánů,
přijímal plnění nároků, včetně finančních, jejich přijetí potvrzoval nebo případné nároky 
uplatňoval u příslušných úřadů a orgánů,
uznával uplatněné nárok)7, případně se nároků vzdával, promíjel, uzavíral smíry či 
narovnání.

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou.

Zmocněnec je povinen jednat vždy osobně; pouze v případě, že by k zajištění řádného zastoupení 
zmocnitele byla nezbytná odborná právní pomoc, je zmocněnec oprávněn pověřit zmocněním 
dalšího zástupce.

V Praze dne 1. 12. 2016

Plnou moc přijímám

GROUWE, s.r.o. . . .
Pobřežní 370/4 

186 00 Praha 8, Karl... 
IČ: 03150143

V Praze dne 1.12. 2016


